

HINDUSTHAN TEA & TRADING CO. LIMITED

5, J. B. S. HALDEN AVENUE, (Formerly E. M. Bye Pass),
1st Floor, 'SILVER ARCADE', KOLKATA - 700 105
Telefax : 2251-7051 / 7054 / 7055, E-mail : hema.aditi@rediffmail.com
CIN : L51226WB1954PLC022034

Date: 3rd February 2022

To
The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range,
Kolkata 700 001

Re: Scrip No. 18124

Dear Sir,

Enclosed please find the following Documents as per details given below:

1. Copy of Un-Audited Financial Result of the Company for the quarter ended and year ended 31st December 2022 published in 2 (Two) Newspapers namely "The Financial Express" and "Arthik Lipi" on Thursday 2nd February 2023.

Pursuant to compliance under Regulation 46 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company is maintaining a website – www.hindusthantea.com. The information on the website are being uploaded and updated.

Please take the above in record and acknowledge receipt of the same.

Thanking you.
Yours faithfully,
For Hindusthan Tea & Trading Co. Ltd.

Ankit Jain

Ankit Kumar Jain
Company Secretary



HINDUSTHAN TEA & TRADING COMPANY LIMITED

Regd. Office : 5, J.B.S.Halden Avenue (Formerly E.M. Bye Pass)
1st floor, Silver Arcade, Kolkata - 700105
Telefax : 2251 - 7051 / 7054 / 7055
E-mail : hema.adits@rediffmail.com
CIN - L51226WB1954PLC022034

**EXTRACT OF THE UN-AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED
31ST DECEMBER, 2022 (Rs. in Lakhs)**

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year Ended
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	43.04	162.18	12.11	79.52
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items#)	36.64	156.04	7.33	58.93
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax*(after Exceptional and/or Extraordinary items#)	36.64	156.04	7.33	58.93
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax*(after Exceptional and/or Extraordinary items#)	36.94	156.04	7.33	45.38
5	Total Comprehensive Income for the period*[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	36.94	156.04	7.33	45.38
6	Paid up Equity Share Capital	24.50	24.50	24.50	24.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	525.67	525.67	480.29	525.67
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	1. Basic:	15.08	63.69	2.99	18.52
	2. Diluted:	15.08	63.69	2.99	18.52

Notes:

- The Statement of Un-Audited Financial Result for the quarter and year ended 31st December 2022 has been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 1st February 2023.
- The above is an extract of the detailed format of the Un-Audited Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- Previous years/ Quarter ended figures are re-grouped, re-casted, wherever found necessary.
- The Company is having only rental income, hence segmental report not applicable.
- No investor complain received during the quarter and no investor complain pending till date.
- The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable. The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the quarter ended on 31st December, 2022 filed with the Stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above Financial Results are available on the website of CSE (www.cse-india.com) and on the Company's website www.hindusthantea.com

By order of the Board
For Hindusthan Tea & Trading Company Ltd.
Dharmesh Mehta
Director

Date: 01.02.2023
Place : Kolkata

(DIN:02482214)

OK
Samaranta

হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোং লিমিটেড রেজি. অফিসঃ ৫, জে. বি. এস. হ্যালডেন এডিনভিউ, (পূর্বের ই.এম.বই.পাস), দ্বিতীয়তল, নিলভার আর্কড, কলকাতা-৭০০১০৫, টেলিফোনঃ ২২৫১-৭০৫১/৭০৫৪/৭০৫৫ E-mail : hema.adm@rediffmail.com CIN - L51226WB1954PLC022034					
৩১ ডিসেম্বর, ২০২২ সনাত্ত ত্রৈমাসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ (সংক্ষিপ্ত)					
ক্রম নং	বিবরণী	সমাপ্তি মাসঃ ৩১.১২.২০২২ অনির্দিষ্ট	সমাপ্তি দিনঃ ৩০.০৯.২০২২ অনির্দিষ্ট	সমাপ্তি মাসঃ ৩১.১২.২০২১ অনির্দিষ্ট	সমাপ্ত দিনঃ ৩১.০৯.২০২১ নির্দিষ্ট
১	মোট আয় (পেচক আয়)	৪৫.০৪	১৬২.১৮	১২.১১	৭৯.৫২
২	মোট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/ অথবা অতিরিক্ত বিবরণসমূহের পূর্বে)	৩৬.৬৪	১৫৬.০৪	৭.৩৩	৫৬.৯৩
৩	মোট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিবরণসমূহের পরে)	৩৬.৬৪	১৫৬.০৪	৭.৩৩	৫৬.৯৩
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পর (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিবরণসমূহের পরে)	৩৬.৬৪	১৫৬.০৪	৭.৩৩	৪৫.৩৮
৫	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন (তুলনীয় লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পর) এবং অন্যান্য সময়কালীন আয় (করের পরে)	৩৬.৬৪	১৫৬.০৪	৭.৩৩	৪৫.৩৮
৬	আদায়দে ইন্সট্রুট শেয়ারমূলক	২৪.৫০	২৪.৫০	২৪.৫০	২৪.৫০
৭	সংরক্ষণ (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত সংরক্ষণ) যা পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্সশীট অনুসারে দেখানো হয়েছে	৫২.৫৬৭	৫২.৫৬৭	৪০.০২৯	৫২.৫৬৭
৮	শেয়ার প্রতি আয় (১০ টকা প্রতি) চলতি এবং অচলতি কার্যসমূহ- ১. মূল ২. মিশ্র	১৫.০৮ ১৫.০৮	৬৩.৬৬ ৬৩.৬৬	২.৯৯ ২.৯৯	১৬.৫২ ১৬.৫২

উল্লেখ্যঃ

ক. উপরোক্ত অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের বিবরণী ৩১ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং বছরের ফলাফলগুলি অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে ও তা অনুমোদিত হয়েছে পরিচালনবোর্ডের সভায় ০১.০২.২০২৩ তারিখে।

খ. উপরোক্ত ফলাফল সংক্ষিপ্ত রূপে বিস্তারিত ফলাফলের ত্রৈমাসিক/বার্ষিক সমাপ্ত আর্থিক ফলাফল সম্পূর্ণ করা হয়েছে ষ্টক এক্সচেঞ্জে অধীন ধারা ৩৩ সেক্ষেত্র অফ (লিপি'র আর্থিক আদায় তিস্ত্রোকার রিকোয়ারমেন্ট) ধারা, ২০১৫ অনুসারে।

গ. পূর্ববর্তী বছর/ত্রৈমাসিক শেষের রাশি পুনর্বিবেচিত, পুনর্বিবেচিত করা হয়েছে প্রয়োজন অনুসারে।

ঘ. রেসপন্সিবিলি গুণমান রয়েছে আদায় আয়, উল্লেখ্য সেগমেন্টাল রিপোর্ট প্রযোজ্য নাই।

ঙ. বিনিয়োগকারীদের কোন অভিযোগ পাওয়া যায়নি ত্রৈমাসিকে এবং বিনিয়োগকারীদের কোন অভিযোগ বকেয়া নেই এখনও পর্যন্ত।

চ. মোট লাভ/ক্ষতি নির্ধারিত, মোট ব্যাপক আয় অথবা অন্য কোন অনুমোদিত আর্থিক বিষয় যেমন পরিবর্তন বকেয়া খনপার পদ্ধতিতে বন্ধ করা হবে যুক্তিসঙ্গত ভিত্তিতে।

ছ. ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিবরণসমূহ লাভ ও ক্ষতির বিবরণীতে দেখানো হয়েছে আই.এস.ডি.এস. রুলস/এ-এস রুলস মোতাবেক। যা ইতিমধ্যেই কার্যকর হয়েছে।

জ. পরিচালিত অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের বিবরণী ৩১ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ষ্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেজিস্ট্রেশন ৩৩ অফ দি সেক্ষেত্র দ্বারা ও বাধ্যমূলক বিবরণী নির্ধারণ করা হয়েছে রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে। উক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী পাওয়া যাবে সি.এস.ই-র ওয়েবসাইট (www.cse-india.com) এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.hindusthantea.com এ।

পরিচালন পর্ষদের অধেশমুদ্রায়
 হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কো. লি.-এর পক্ষে
 ধর্মেন্দ্র মেহেরা
 ডিরেক্টর

স্থানঃ কলকাতা
 তারিখঃ ০১.০২.২০২৩ (DIN -02462214)

Sananda